
7

הפרשחובה' נקזכות' נקהפסדיםתיקונצחונותמשחקיםשמות שחקניםקבוצהד"מס
פינים 

מצטבר
נקודות

סמדר טויזר

אמיל דיין

תומר רשף

שרון אלגזר

יעקב וינברג

סיגל אמיתי

טל ממן

דוד גומס

דן אלבוטיאנו

רחמים לוי

גרימברג-גבי רוגוב

משה מרק

152.25

משחקיםשמות שחקניםשחקן' מסמקום
% 

משחקים

כ "סה

פינים
ממוצע

כ "סה

-כולל הנדי

קפ

ממוצע 

כולל 

קפ-הנדי

קפ -הנדי

למחזור 

הבא

1217.39%18271522370197.500נפתלי גרינווד13004

2028.99%27861393795189.7510פאנל גרימברג23001

1217.39%15211272241186.7520ניק בייזר33002

68.70%573961107184.5045מקס קרסבו43003

7

הפסדנצחון

5.0017041

14.0017292

8.5014152

8.5014051

7.5014631

8.0015352

4.2515421

14.5017372

0.501599

26/11/2019טבלה קבוצתית של ליגה לאומית לאחר מחזור 
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